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Dystrybutor:
P.T. LOX Sp. z o. o.

ul. Zawodzie 7A, 02-981 Warszawa
tel. (22) 8587859 | fax (22) 6421421  

e-mail: biuro@valera.pl | www: http://valera.pl

rzeczywiste kolory mog¹ siê ró¿niæ od przedstawionych na zdjêciu

Zastrze¿one wszelkie prawa i mo¿liwoœæ modyfikacji. 11/2012

PREMIUM 1600 Compact

Nr kat.: 533.06/036 

Montowana na œcianê suszarka 
hotelowa 1600W

?Wy³¹cznik naciskowy:
- 1-stopniowa regulacja 

nawiewu/temperatury

?Nowoczesna ANTYBAKTERYJNA 
pow³oka Nano-Silver

?Uchwyt œcienny

?Wy³¹cznik bezpieczeñstwa

?Kolor: bia³y - koœæ s³oniowa (ecru)

Inne modele PREMIUM Compact:
 
?

?PREMIUM 1200 Compact Super

?PREMIUM 1200 Compact

PREMIUM 1600 Compact Super

SUSZARKA
HOTELOWA

SANITIZED

NANO-SILVER
ANTIBACTERIA

112 mm

227 mm

± 420 mm

158 mm
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